דוח הדירקטוריון על מצב עסקי התאגיד לתקופה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025

דירקטוריון איידנטי הלת'קייר בע"מ )"החברה"(, מתכבד להגיש בזאת את דוח הדירקטוריון של החברה

המתייחס לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025 )"תקופות הדוח"(, בהתאם לתקנות ניירות ערך )דוחות

תקופתיים ומיידיים(, התש"ל-1970, ובהנחה שבפני הקורא מצוי פרק תיאור עסקי התאגיד של החברה,

כמפורט בפרק א' לדוח זה.

דוח הדירקטוריון מכיל, בין היתר, תיאור של מצב עסקי החברה, תוצאות פעילותה ואופן השפעתם של

אירועים בתקופת הדוח על הנתונים שבדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר

2025 )"הדוחות הכספיים"(.

החברה הינה "תאגיד קטן" כמשמעות מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, התש"ל-1970

)"תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים"(. בהתאם לתקנה 6ג לתקנות ניירות ערך )פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה

וצורה(, התשכ"ט-1969, דירקטוריון החברה בחר לאמץ ולהחיל על החברה את כל ההקלות המנויות בתקנה 5ד)ב()1( עד

5ד)ב()5( לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים, ככל שהן רלוונטיות, או תהיינה רלוונטיות בעתיד. למועד הדוח, ההקלות הן

כדלקמן: )א( ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית כך שהחברה

לסיכוני שוק ודרכי ניהולם ו-)ה( הגשת דוח חצי שנתי חלף הגשת דוחות רבעוניים, כל עוד הציבור אינו מחזיק תעודות

התחייבות שהתאגיד הנפיק. כמו-כן אימץ דירקטוריון החברה הקלה לחברות שהציעו לראשונה מניות לציבור לעניין חובה

לקבוע מדיניות תגמול לחברה המציעה לראשונה ניירות ערך שלה לציבור כקבוע בתקנה 1 לתקנות החברות )הקלות לעניין

החובה לקבוע מדיניות תגמול(, התשע"ג-2013.

הסברי הדירקטוריון למצב עסקי החברה, תוצאות פעולותיה, הונה העצמי ותזרימי המזומנים שלה .1

החברה התאגדה בישראל ביום 25 ביוני 2017, כחברה פרטית מוגבלת במניות על-פי חוק .1.1
החברות, התשנ"ט-1999 )"חוק החברות"( תחת השם "לוג'יתג פתרונות רפואיים בע"מ". ביום 7
בדצמבר 2020 שונה שם החברה לשמה הנוכחי. ביום 14 ביוני 2021 פרסמה חברה תשקיף
להשלמה ותשקיף מדף )"התשקיף"(, על פיו הוצעו לציבור מניות של החברה אשר נרשמו למסחר
בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ )"הבורסה"(, והחברה הפכה לחברה ציבורית כמשמעות

תלוי. כל הדירקטורים שמונו הם בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית.

מבקר פנימי .6

שם – מר חיים לאחם )"המבקר הפנימי"(. .6.1

תאריך תחילת כהונה: 18 באוקטובר 2021. .6.2

למיטב ידיעת החברה, המבקר הפנימי עומד בכל התנאים הקבועים בסעיף 3)א( לחוק .6.3
הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992 )"חוק הביקורת הפנימית"( וכן בהוראות סעיף 146)ב(

לחוק החברות וסעיף 8 לחוק הביקורת הפנימית.

למיטב ידיעת החברה, המבקר הפנימי אינו מחזיק בניירות ערך של החברה או של גוף קשור .6.4
אליה, כהגדרת מונח זה בתוספת הרביעית לתקנות הדוחות, והוא אינו בעל עניין בחברה.

לדעתנו, בהתבסס על ביקורתנו, הדוחות הכספיים המאוחדים המצורפים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את
המצב הכספי המאוחד ליום 31 בדצמבר 2025 ואת התוצאות הכספיות המאוחדות ותזרימי המזומנים המאוחדים לשנה

שהסתיימה באותו תאריך בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים חשבונאיים )IFRS Accounting Standards( ולהוראות
תקנות ניירות ערך )דוחות כספיים שנתיים(, התש"ע-2010.

בסיס לחוות הדעת

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון )דרך פעולתו של רואה
חשבון(, התשל"ג-1973. חובותינו על פי תקנים אלו מתוארות בפיסקת חובות רואה החשבון המבקר לביקורת של הדוחות

הכספיים המאוחדים בדוח זה. אנו בלתי תלויים בחברה ובחברה המאוחדת שלה בהתאם להוראות הדין החלות בישראל בעניין
אי תלות ומניעת ניגוד עניינים של רואה החשבון המבקר בישראל. כמו כן, קיימנו את חובות האתיקה האחרות שלנו בהתאם לחוק
רואי חשבון, תשט"ו-1955, ותקנות מכוחו. אנו סבורים שראיות הביקורת אשר הושגו, הן נאותות ומספיקות על מנת להוות בסיס

לחוות דעתנו.

ענייני מפתח בביקורת

ענייני מפתח בביקורת המפורטים להלן הם העניינים אשר תוקשרו, או שנדרש היה לתקשרם, לדירקטוריון החברה ואשר, לפי
שיקול דעתנו המקצועי, היו משמעותיים ביותר בביקורת הדוחות הכספיים המאוחדים לתקופה השוטפת.

הדירקטוריון וההנהלה אחראים להכנה ולהצגה נאותה של הדוחות הכספיים המאוחדים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים
חשבונאיים )IFRS Accounting Standards( ולהוראות תקנות ניירות ערך )דוחות כספיים שנתיים(, התש"ע-2010; וכן הם
אחראים לבקרה הפנימית הנחוצה בהתאם לקביעת הדירקטוריון וההנהלה על מנת לאפשר הכנת דוחות כספיים מאוחדים ללא

הצגה מוטעית מהותית, בין שמקורה בתרמית או בטעות.

בהכנת הדוחות הכספיים המאוחדים, הדירקטוריון וההנהלה אחראים להעריך את יכולת החברה להמשיך ולפעול כעסק חי, תוך
מתןלתת גילוי, ככל שנדרש, לעניינים הקשורים לעסק חי ולתוך יישום הנחת בסיס חשבונאי של העסק החי, אלא אם הדירקטוריון

עיקרי המדיניות החשבונאית המפורטים בהמשך יושמו באופן עקבי לגבי כל תקופות הדיווח המוצגות

בדוחות כספיים מאוחדים אלה.

יישום תקנות ניירות ערך: ב.

הדוחות הכספיים ערוכים בהתאם לתקנות ניירות ערך )דוחות כספיים שנתיים(, התש"ע-2010 )להלן - "תקנות
דוחות כספיים"(.

דוחות כספיים מאוחדים: ג.

הדוחות הכספיים המאוחדים כוללים את הדוחות של חברות שלחברה יש שליטה בהן )חברות בנות(. שליטה
מתקיימת כאשר לחברה יש כוח השפעה על הישות המושקעת, חשיפה או זכויות לתשואות משתנות כתוצאה
ממעורבותה בישות המושקעת וכן היכולת להשתמש בכוח שלה כדי להשפיע על סכום התשואות שינבע מהישות

ביום 15 במאי, 2018, אישרה החברה תכנית להקצאת אופציות לעובדים של החברה, לעובדים של חברה אחות
ויועץ של החברה. על-פי התוכנית, הוקצו אופציות לא רשומות לרכישה של מניות רגילות בנות 1 ש"ח ע.נ. כל אחת
של החברה. ההענקה בוצעה בהתאם להוראות סעיף 102 לפקודת מס הכנסה ]נוסח חדש[, התשכ"א-1961
)"פקודת מס הכנסה"( במסלול עם נאמן למעט יועץ החברה. ליועץ החברה, הוקצו אופציות על פי סעיף 3)ט( לפקודת

מס הכנסה בלבד. תוקפה של התוכנית הינו 10 שנים ממועד אימוצה על ידי החלטת הדירקטוריון.

ביום 25 באוגוסט’ 2022 תוקנה תוכנית התגמול על ידי דירקטוריון החברה בהתאם למדיניות התגמול של החברה.

ההלוואה שימשה לצורך מימון רכישת רכב.

גמול דירקטורים: החל ממועד הרישום למסחר, הגמול לו יהיו זכאים חברי הדירקטוריון אשר אינם מועסקים )6(
על-ידי החברה, כפי שיהיו מעת לעת, יהיה הגמול השנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכום הקבוע בתוספת
השנייה ובתוספת השלישית לתקנות החברות )כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני(, התש"ס-2000
)"תקנות התגמול"( כפי שיעודכנו מעת לעת. כל הדירקטורים בחברה ונושאי המשרה בחברה, זכאים לביטוח

אחריות נושאי משרה, כתבי שיפוי וכתבי פטור, בתנאים אחידים.

בהתאם להסכם ההעסקה, בתמורה להעמדת שירותיו, יהא זכאי לתגמולים המפורטים להלן:

שכר חודשי ותנאים נלווים – שכרו השנתי עומד על 420 אלפי ש"ח )שכר יסוד(. משכורתו

החודשית של שלמה מתיתיהו צמודה למדד המחירים לצרכן ומעודכנת אחת לרבעון. שלמה

מתיתיהו זכאי להפרשות סוציאליות ולתנאים נלווים מקובלים בהתאם לסעיף 14 לחוק פיצויי

פיטורים, תשכ"ג-1963. תנאי העסקתו של מר מתיתיהו עומדים תחת התנאים של ס'1)1(

לתקנות החברות )הקלות בעסקאות עם בעלי ענין(, תש"ס-2000. למר מתיתיהו אין פעולות

מתחרות לחברה ולפיכך, לא קיים הסדר תיחום פעילות בין מר מתיתיהו לחברה.

עיקרי תנאי העסקתו של אלון נגבי .5.2

ביום 1 בדצמבר 2020 התקשרה החברה עם אלון נגבי בהסכם העסקה )לסעיף זה: "הסכם

ההעסקה"(, על-פיו מועסק אלון נגבי כסמנכ"ל מחקר פיתוח והנדסה בהיקף של משרה מלאה.

בשליטתה, בקשר עם שירותים שנתן כבעל תפקיד בחברה או בתאגיד בשליטתה:

גמול דירקטורים

הגמול לו זכאים חברי הדירקטוריון אשר אינם מקרב בעלי העניין בחברה ואשר אינם מועסקים על-

ידי החברה, כפי שיהיו מעת לעת, הוא הגמול השנתי וגמול ההשתתפות בהתאם לתוספת השנייה

ובתוספת השלישית לתקנות החברות )כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני(, התש"ס-2000

)"תקנות הגמול"(, כפי שיעודכנו מעת לעת. מר רון הימן יהא זכאי לגמול דירקטורים בגובה הסכום

הקבוע בתקנות הגמול וכן בשל היותו של מר הימן דירקטור מומחה, תוספת לגמול השנתי בהתאם

לקבוע בתקנות.

בתאגיד אחר כלשהו.

17.מדיניות תגמול

ביום 13 ביוני 2021 אישרה האסיפה הכללית של בעלי מניות החברה )לאחר קבלת אישור דירקטוריון

החברה(, מדיניות תגמול, וזאת בהתאם להוראות תקנה 1 לתקנות החברות )הקלות לעניין החובה

לקבוע מדיניות תגמול(, התשע"ג-2013, לפיה, מדיניות תגמול המתוארת בתשקיף של תאגיד מדווח

המציע לראשונה ניירות ערך שלו לציבור, תיחשב כמדיניות תגמול שנקבעה לפי סעיף 267א לחוק

החברות. לאור העובדה שתוקף מדיניות תגמול זו הינו חמש שנים מהמועד בו הפך התאגיד לתאגיד

מדווח, תוקפה של מדיניות התגמול הינו עד ליום 13 ביוני 2026.

הצהרת מנהלים

חלק ה'

הצהרות מנהלים לפי תקנה 9ב)ד( לתקנות ניירות ערך )דוחות
תקופתיים ומיידיים(, התש"ל - 1970

הצהרת מנהלים

הצהרת מנהל כללי בחברה

אני, שלמה מתיתיהו, מצהיר כי:

בחנתי את הדוח התקופתי של איידנטי הלת'קייר בע"מ )"החברה"( לשנת 2025 )"הדוחות"(. .1

לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה .2

מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו

במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילוי ובבקרה

עליהם.

אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד: .5

א( קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים

להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות

ערך )דוחות כספיים שנתיים(, התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות

המאוחדות, פרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –

)ב( קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים

להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין,

לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;

במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילוי ובבקרה

עליהם.

אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד: .5

)א( קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים

להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות

ערך )דוחות כספיים שנתיים(, התש"ע-2010, ככל שהוא רלוונטי לדוחות הכספיים ולמידע כספי אחר

הכלול בדוחות, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת

ההכנה של הדוחות; וכן –

)ב( קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחנו, המיועדים

להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין,